
 

Pravidla konzultačního procesu 

ve věci posouzení implementace NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 312/2014 ze dne 

26. března 2014, kterým se stanoví kodex sítě pro vyrovnávání plynu v přepravních 

sítích 

 

Konzultační proces se řídí těmito pravidly: 

1. Jediný možný prostředek pro podání připomínek a podnětů je prostřednictvím 

e-mailové adresy plyn@eru.cz, nebo prostřednictvím datové schránky. K podání 

připomínky musí být v předmětu zprávy uvedeno „VKP – posouzení implementace 

BAL NC“.  

2. Připomínky a podněty může uplatnit každý, jehož oprávněné zájmy mohou být 

návrhem přímo dotčeny. Připomínkami a podněty, které uplatní osoba, jejíž oprávněné 

zájmy nemohou být návrhem přímo dotčeny, se Energetický regulační úřad není 

povinen zabývat.  

3. Připomínky a podněty musí být zaslány v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. 

Připomínky a podněty vznesené v jiném než výše uvedeném jazyce budou 

akceptovány pouze v tom případě, že bude v termínu pro podání připomínek doručen 

také překlad do českého jazyka.  

4. Jakoukoliv připomínku nebo podnět je nezbytné podat včetně minimálních náležitostí: 

a. Návrh opatření 

b. Odůvodnění k vyjádření 

5. K podání připomínek je možné využít přiložený formulář. 

6. Lhůta pro podání připomínek je do 13. dubna 2018 24:00 hod.  

7. Veškeré doručené připomínky a podněty bude Energetický regulační úřad považovat 

za veřejné i přes případné označení „nezveřejňovat“. 

8. Energetický regulační úřad obdržené připomínky vyhodnotí a relevantní připomínky 

zohlední v dalším postupu. 

9. K připomínkám a podnětům podaným po termínu nebo k připomínkám nesplňujícím 

formu podání podle pravidel VKP nemusí Energetický regulační úřad přihlížet. 

file://///fs/users/schebesta/Dokumenty/WEB%20ERU/Novy/2017/CR%201-2017%20-%20konzultace/01_Zahajeni%20VKP%20-%20materialy%20na%20web/plyn@eru.cz

